– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

Suoxinda Holdings Limited
索信達控股有限公司

（股份代號：3680）

自願公告
風險管理解決方案之監管合規平台產品發佈

本公告乃由索信達控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）自願作出。

成功研發監管合規平台

本公司董事會欣然宣佈，本集團在風險管理解決方案的研發取得新進展，成功研發風
險管理類解決方案平台——靈矩全景式監管合規平台（「平台」），為金融機構提供監管
合規整體解決方案。該平台是本集團在風險管理領域，繼實時欺詐偵測、信貸評估和
內部風險管理的又一重要突破。

本集團作為一家專注於數據智能和營銷科技領域的高新技術企業，始終致力為各類機
構提供大數據、人工智能、智能營銷、風險管理解決方案和專業服務，幫助客戶建設
數據管理平台、提升數據能力、挖掘數據價值，通過數據驅動具體場景的業務增長。

為滿足金融機構面向中國人民銀行、中國銀行保險監督管理委員會、國家外匯管理局
等金融監管機構的監管報送要求，該平台已率先在某國有銀行中得到實踐驗證。董事
會認為，以「微服務、中台化」的思路打造的平台，便於滿足金融機構面向金融監管機

– 2 –

構的監管報送要求，更好地幫助金融機構及時、準確、完整、高效地完成監管數據報
送工作，提升其監管數據治理與建設能力。

平台助力金融監管數據建設與治理

隨著金融監管機構進一步對金融行業設定更明細的業務數據標準、推行各類評估評
級要求，進而提升對金融機構數據質量及業務合規性的要求，金融「嚴」監管趨勢日益
顯著。面對愈發嚴格的監管要求，金融機構需要利用數字化技術加強響應能力。

本集團本次成功研發的平台形成一套基於事前、事中、事後一體的監管數據管控體
系；採用中台理念，面向業務用戶設計，具備自定義數據處理、數據治理管控、數據
資產管理、數據補錄、數據報送、風險管理與監測能力，適用於銀行、保險、理財公
司等金融機構，在監管合規領域為業務用戶進行數據賦能。

本集團主要向銀行及金融機構提供數據基建解決方案、精準營銷解決方案及風險管
理解決方案。憑借多年服務頭部銀行的豐富經驗、在數據智能領域的專業優勢，以及
自主創新的產品研發能力，本集團將持續為金融機構提供成熟穩定又具有前瞻性的
產品及服務方案，助力金融機構發揮數據價值，加速推動數字化轉型。董事會認為，
該平台的發佈有利於本集團的業務發展，拓展交叉銷售機會，增強客戶黏性，提升本
集團的整體核心競爭力。

承董事會命

索信達控股有限公司

董事會主席

宋洪濤

香港，二零二二年二月二十五日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事：宋洪濤先生、吳輔世先生、吳曉華先生、
林俊雄先生及王靜女士；及三名獨立非執行董事：涂新春先生、張雅寒女士及喬中華
教授。